

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CRISTIANO BIANCHINI

RUA DOUTOR REINALDO SCHMITHAUSEN,1148
CORDEIROS
ITAJAI-SC
FONE: 4733486070 CEP: 88310-001

Crismar
Comercial

willian@crismarcomercial.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N.º 000.039.584

SÉRIE 1

FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

4226 0501 0367 1600 0101 5500 1000 0395 8410 0061 9381

FINALIDADE EMISSÃO: 1-NF-E NORMAL

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](#) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242260238034933 26/05/2026 09:46:07-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA A PRAZO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

253223431

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

01.036.716/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FEMEPE CAP. COM. E IND. DE PESCADOS LTDA-ITJ

CNPJ/CPF

10.013.491/0001-69

DATA DA EMISSÃO

26/05/2026

ENDEREÇO

R HENRIQUE DAUER, 273 0

Bairro/Distrito

BARRA DO RIO

CEP

88305-540

DATA SAÍDA

26/05/2026

MUNICÍPIO

UF

SC

FONE/FAX

04733427060

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255757107

HORA SAÍDA

09:46:00

FATURA

No.DE ORDEM

VENCIMENTO

VALOR

No.DE ORDEM

VENCIMENTO

VALOR

No.DE ORDEM

VENCIMENTO

VALOR

001

23/06/2026

1.288,09

002

07/07/2026

1.288,09

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

2419,58

VALOR DO ICMS

386,72

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO IPI DEVOL

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.961,15

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

DESCONTO

384,97

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.576,18

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

9

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NÚMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID

QUANT.

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

B.CALC ICMS

VALOR ICMS

VALOR IPI

ALÍQ ICMS

ALÍQ IPI

0000000004575

BOTINA DE EVA C/L BRANCO CA- 37.300

64019200

000

5102

UN

1,0000

98,00

98,00

85,26

14,49

0,00

17,00

0,00

0000000000186

CADEADO DE LATAO MACICO 25MM

83011000

500

5102

UN

10,0000

22,00

220,00

191,40

22,97

0,00

12,00

0,00

0000000000187

CADEADO DE LATAO MACICO 30MM

83011000

500

5102

UN

10,0000

25,35

253,50

220,54

26,46

0,00

12,00

0,00

0000000004867

PULVERIZADOR MULTI SPRAY 0,5LT

84248990

000

5102

UN

2,0000

12,90

25,80

22,45

3,82

0,00

17,00

0,00

0000000003658

CALCA DESCARTAVEL TRANSP CA 21416

39262000

000

5102

UN

10,0000

5,15

51,50

44,80

7,62

0,00

17,00

0,00

0000000000380

CAPA MODELO CAMISA DESCARTAVEL TRANSP. CA2

39262000

000

5102

UN

30,0000

5,60

168,00

146,16

24,85

0,00

17,00

0,00

0000000004267

DISCO FLAP 4.1/2" GR 60

68051000

000

5102

UN

30,0000

9,20

276,00

240,12

40,82

0,00

17,00

0,00

0000000004520

LUVA DE LATEX SANRO TOP XG C.A. 1555

40151900

000

5102

UN

30,0000

12,90

387,00

336,69

57,24

0,00

17,00

0,00

0000000000561

MANGUEIRA CRISTAL 1/2" X2,00MM

39173900

000

5102

MT

10,0000

6,95

69,50

60,46

10,28

0,00

17,00

0,00

0000000000878

LUBRIFICANTE SPRAY SUPER LUB 300ML

38249941

060

5405

UN

10,0000

18,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0000000000816

CHAVE COMBINADA 13 MM

82041100

000

5102

UN

1,0000

17,80

17,80

15,49

2,63

0,00

17,00

0,00

0000000000778

ALICATE UNIVERSAL 8"

82032010

000

5102

UN

1,0000

51,00

51,00

44,37

7,54

0,00

17,00

0,00

0000000000546

LUVA DE LATEX SANRO TOP GRANDE C.A. 1555

40151900

000

5102

UN

40,0000

12,90

516,00

448,91

76,31

0,00

17,00

0,00

0000000004125

BROCA DE VIDEA 05,00MM

82075011

000

5102

UN

9,0000

4,09

36,81

32,02

5,44

0,00

17,00

0,00

0000000000389

ESTOPA DE TRAPO COLORIDA

63101000

000

5102

KG

10,0000

8,10

81,00

70,47

11,98

0,00

17,00

0,00

0000000000432

FITA ISOLANTE IMPERIAL SLIM 18MMX20M - 3M

39191020

000

5102

UN

10,0000

9,20

92,00

80,04

9,60

0,00

12,00

0,00

0000000001238

ZARCAO LARANJA UNIVERSO/BRSILUX 3,6L

32089010

000

5102

UN

2,0000

138,00

276,00

240,12